КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АНАЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

ПРИКАЗ

30.12.2015                                                                                                          № 25
Об утверждении муниципального

задания на оказание муниципальных

услуг (работ) в 2016 году оказываемых
муниципальными учреждениями,

подведомственными комитету информационных

технологий и аналитики администрации

городского округа город Елец
В целях обеспечения наиболее эффективных механизмов реализации полномочий комитета информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов городского округа город Елец 22.12.2015 № 317 «О проекте бюджета городского округа город Елец на 2016 год», постановление администрации города Ельца от 27.09.2014 № 936 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Ельца и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказом комитета информационных и аналитики администрации города Ельца от 09.01.2014 № 1 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений подведомственных комитету информационных технологий и аналитики администрации города Ельца», руководствуясь Уставом городского округа город Елец
Приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание услуг (выполнении работ) в 2016 году для муниципального автономного учреждения «Редакция городской общественно - политической газеты «Красное знамя» в размере                        3 500 000,00 (три миллиона пятьсот тысяч рублей 00 коп.) рублей, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание услуг (выполнении работ) в 2016 году для муниципального бюджетного учреждения «Елецкая телевизионная и радиовещательная компания» в размере 10 246 000,00 (десять миллионов двести сорок шесть тысяч рублей 00 коп.) рублей, согласно приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета информационных
технологий и аналитики администрации

городского округа город Елец                                                         И.Г. Колосова
Юлия Игоревна Родионова

6 02 44